TEM COMO OBJETO, AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS E 
MATERIAL DE CONSUMO PARA A MENOR LUIZA GOMES CUNHA 
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE  AÇÃO SOCIAL 
HABITAÇÃO E DIREITOS HUMANOS, PELA EMPRESA: 

- N. CESAR S. GUGOULART - ME, com os itens 01 ao 87, no valor de R$ 
2.811,43 ( dois mil, oitocentos e onze reais e quarenta três centavos). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 2.811,43 ( dois mil, oitocentos e onze 
reais e quarenta três centavos). 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 12 de novembro de 2009. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL